Boissons non alcoolisées

h, r,

@ Lemon

Boissons alcoolisées

v

" Rose

Pizza

G Pizza grande

Plats d'accompagnement

\'\_ .__.- 3
@ Potatoes

Entrées chaudes

@ Vegetables

10



Chicken & Snacks

‘m
@ Pommes

Tapas Calientes- Warme Tapas

@ Merguez

Starters

‘|£' Plate

M enus de sushis

Y, !
@ o

Boissons



&
?!h Fanta Orange

“ Coke

Platsa basederiz

" ' Poulet

Softs

’ Coca Cola z eacute;ro sucres

Pizzen-Klein @ 26 cm

Royal

Build Your Own

Bowl

o

W

10



Rigatoni

Amerikanische Pizza

Y o

Pizza &4 28cm

W Grande

Energydrinks

m White

L es couscous traditionnels

10



e

.&...ﬁ-.. ,
@ L e couscous brochette d'agneau

Les Entr& eacute es & #129367;

. i
@ Salade m eacute;choua

Non classé

@ Assortiments De Desserts
-, F

& -

& o

-, F

@ Mint

. Fruit

@ Sausage
@ Traditional

20

20



Brochette d' Agneau

L e Couscous Royal

L e Couscous Agneau

Agneau

Brochette Agneau

L e Couscous Poulet

Semoule

Boulettes

Assiette Royale

L e Couscous Merguez

Brochette Poul et

L e Couscous Brochette De Poulet

18

28

20

10
9€

7€

17

5€

3€

20

17

5€

17



el N
E Oasistropical

el |
E Ice Teap ecirc;che

] -

3€

3€



